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OP AUTUNNO A MILANO (0804007A)
MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008

Torneo OP AUTUNNO A MILANO 0804007A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 09-09-2008 - 03-10-2008

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Agrifoglio Fabio         

1Nardone Massimo          

2
Villalba Fernando        

3
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OP AUTUNNO A MILANO (0804007A)
MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Agrifoglio Fabio         8.0 ITA 35.5038.5029.5038.502017 1856 2533 8 8 0 0 4 4 0 0 4 4 0 0 0 0 1962

2 4 1N Nardone Massimo          5.5 ITA 37.0040.5029.0024.501884 1841 1983 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1963

3 7 1N Villalba Fernando        5.5 ITA 32.0032.0024.0021.501847 1796 1871 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 1 1968

4 10 1N Silari Andrea            5.0 ITA 36.5039.5028.5021.501806 1810 1848 8 4 2 2 4 2 0 2 4 2 2 0 0 0 1964

5 3 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA 34.0037.0026.0019.501911 1815 1897 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1965

6 5 CM Papale Carmelo           5.0 ITA 33.5036.0025.5017.501876 1784 1866 8 5 0 3 3 2 0 1 5 3 0 2 0 0 1955

7 6 1N Olivo Mario              5.0 ITA 33.0034.5025.0016.001861 1743 1878 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1936

8 9 1N Bettini Massimo          4.5 ITA 24.5024.5019.5014.001814 1665 1794 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 1 1962

9 2 CM Bisignano Giuseppe       4.0 ITA 32.0033.5024.0012.751920 1737 1731 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1949

10 23 2N Basso Fabrizio           4.0 ITA 31.5034.5025.5016.25 1793 1794 8 2 4 2 5 0 4 1 3 2 0 1 0 0 1978

11 12 2N Casale Anania Vincenzo4.0 ITA 26.0026.0020.0011.001743 1696 1587 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 1 1967

12 16 Dogic Mirhad 4.0 ITA 29.5032.5024.0014.751705 1774 1718 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1966

13 15 1N Rinaldo Andrea           4.0 ITA 27.5027.5022.509.00 1709 1759 1530 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 1964

14 24 3N Verderame Alberto        4.0 ITA 24.5024.5019.509.00 1410 1702 1504 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 1 0 1977

15 11 2N Rama Piro                3.5 ITA 31.0034.5025.5013.251770 1755 1659 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1969

16 20 2N Brighenti Alessandro     3.5 ITA 25.5028.0020.5010.251569 1721 1673 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 0 0 1957

17 13 2N Giannini Mario           3.0 ITA 32.0035.0024.009.75 1743 1713 1636 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1979

18 19 2N Magistroni Imerio        3.0 ITA 28.5031.0022.509.75 1646 1702 1626 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1956

19 21 3N Masala Pierluca          3.0 ITA 20.0020.0015.005.25 1538 1565 1381 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 1 1977

20 18 2N Paolillo Giampiero       3.0 ITA 19.5019.5014.504.00 1662 1602 1581 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 1 1 1958

21 14 2N Cervesato Ivan           2.5 ITA 19.5019.5014.503.00 1724 1625 1514 6 1 1 4 4 0 1 3 2 1 0 1 1 1 1967

22 17 2N Mingolla Patrizio        2.0 ITA 26.5026.5020.507.00 1685 1635 1546 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 1 1962

23 8 1N Nepi Ezio                2.0 ITA 12.5012.507.50 5.00 1833 1584 1692 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 4 1972

24 25 NC Colombani Camillo        2.0 ITA 24.0024.0019.002.50 1173 1746 1362 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 1 0 1964

25 22 NC Ginelli Fabio            1.0 ITA 7.50 7.50 2.50 0.00 1440 1745 1011 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 5 1960
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OP AUTUNNO A MILANO (0804007A)
MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Agrifoglio Fabio         ITA LOM MI 2017 1856 2533 1962 M 808997 104599

23 2N Basso Fabrizio           ITA LOM MI 1793 1794 1978 M 138183

9 1N Bettini Massimo          ITA LOM MB 1814 1665 1794 1962 M 818933 117532

2 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1920 1737 1731 1949 M 812358 101746

20 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1569 1721 1673 1957 M 824470 111715

12 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1743 1696 1587 1967 M 834726 120242

14 2N Cervesato Ivan           ITA LOM MI 1724 1625 1514 1967 M 812250 131072

3 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1911 1815 1897 1965 M 818950 101749

25 NC Colombani Camillo        ITA LOM MI 1173 1746 1362 1964 M 110209

16 Dogic Mirhad ITA LOM MI 1705 1774 1718 1966 M 833347 131604

13 2N Giannini Mario           ITA LOM MI 1743 1713 1636 1979 M 835838 128006

22 NC Ginelli Fabio            ITA LOM VA 1440 1745 1011 1960 M 139510

19 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1646 1702 1626 1956 M 827800 125060

21 3N Masala Pierluca          ITA SAR SS 1538 1565 1381 1977 M 122573

17 2N Mingolla Patrizio        ITA LOM MI 1685 1635 1546 1962 M 812927 127339

4 1N Nardone Massimo          ITA LOM MB 1884 1841 1983 1963 M 818380 120333

8 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1833 1584 1692 1972 M 822752 110055

6 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1861 1743 1878 1936 M 815772 102127

18 2N Paolillo Giampiero       ITA LOM MI 1662 1602 1581 1958 M 836915 119520

5 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1876 1784 1866 1955 M 809764 106429

11 2N Rama Piro                ITA LOM MI 1770 1755 1659 1969 M 852961 135139

15 1N Rinaldo Andrea           ITA LOM MI 1709 1759 1530 1964 M 117353

10 1N Silari Andrea            ITA LOM MI 1806 1810 1848 1964 M 827835 120332

24 3N Verderame Alberto        ITA LOM MB 1410 1702 1504 1977 M 131700

7 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1847 1796 1871 1968 M 819093 100158
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 CM Agrifoglio Fabio         8.0 ITA | 13 N 1 | 6 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 0

9 2 CM Bisignano Giuseppe       4.0 ITA | 14 B 1 | 25 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 11 N Â½ | 16 B 0 | 23 N Â½ | 0

5 3 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 10 N 1 | 19 B 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 0

2 4 1N Nardone Massimo          5.5 ITA | 16 B Â½ | 11 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 7 N 0 | 12 B 1 | 0

6 5 CM Papale Carmelo           5.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | 13 B 1 | 20 N 1 | 15 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | -2

7 6 1N Olivo Mario              5.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 25 B 1 | 16 N 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 5 B 0 | 15 N 1 | 0

3 7 1N Villalba Fernando        5.5 ITA | 19 N 1 | 0 0 | 12 B 1 | 17 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 10 B Â½ | 1

23 8 1N Nepi Ezio                2.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 25 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 9 1N Bettini Massimo          4.5 ITA | 21 N Â½ | 23 B 0 | 24 N 1 | 0 0 | 13 B 1 | 10 B 0 | 14 N 1 | 11 N 1 | -1

4 10 1N Silari Andrea            5.0 ITA | 22 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 23 N Â½ | 3 B 0 | 9 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 0

15 11 2N Rama Piro                3.5 ITA | 23 N Â½ | 4 B 0 | 15 N Â½ | 24 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 0 | 9 B 0 | 0

11 12 2N Casale Anania Vincenzo 4.0 ITA | 24 B 1 | 0 0 | 7 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 23 N 1 | 20 B 1 | 4 N 0 | 0

17 13 2N Giannini Mario           3.0 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 19 B Â½ | 5 N 0 | 9 N 0 | 24 B 1 | 23 B 0 | 20 N Â½ | 0

21 14 2N Cervesato Ivan           2.5 ITA | 2 N 0 | 19 B 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 1 | 25 N 1 | 9 B 0 | 21 B Â½ | 2

13 15 1N Rinaldo Andrea           4.0 ITA | 3 B 0 | 20 N Â½ | 11 B Â½ | 0 1 | 17 N 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 6 B 0 | 1

12 16 Dogic Mirhad 4.0 ITA | 4 N Â½ | 21 B 1 | 23 N Â½ | 6 B 0 | 19 N 0 | 18 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 0

22 17 2N Mingolla Patrizio        2.0 ITA | 5 B 0 | 22 N 1 | 8 N 1 | 7 B 0 | 15 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 25 N 0 | -1

20 18 2N Paolillo Giampiero       3.0 ITA | 6 N 0 | 13 B 0 | 14 N 1 | 0 0 | 25 B 1 | 16 N 0 | 24 N 0 | 0 1 | -2

18 19 2N Magistroni Imerio        3.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 1 | 13 N Â½ | 20 B Â½ | 16 B 1 | 3 N 0 | 15 N 0 | 24 B 0 | 0

16 20 2N Brighenti Alessandro     3.5 ITA | 8 N 0 | 15 B Â½ | 21 N 1 | 19 N Â½ | 5 B 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | 13 B Â½ | 0

19 21 3N Masala Pierluca          3.0 ITA | 9 B Â½ | 16 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 24 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 14 N Â½ | 0

25 22 NC Ginelli Fabio            1.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 23 2N Basso Fabrizio           4.0 ITA | 11 B Â½ | 9 N 1 | 16 B Â½ | 10 B Â½ | 7 N 0 | 12 B 0 | 13 N 1 | 2 B Â½ | 2

14 24 3N Verderame Alberto        4.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 18 B 1 | 19 N 1 | -1

24 25 NC Colombani Camillo        2.0 ITA | 0 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 8 B 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | 21 N 0 | 17 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2017 8 8.00 5.67 2.33 1856.002533 1962 M 808997 104599

9 1N Bettini Massimo          ITA 1814 4 3.00 2.29 0.71 1665.171794 1962 M 818933 117532

2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1920 6 2.50 3.68 -1.18 1737.291731 1949 M 812358 101746

20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1569 6 2.00 1.59 0.41 1721.621673 1957 M 824470 111715

12 2N Casale Anania VincenzoITA 1743 4 1.00 1.86 -0.86 1696.001587 1967 M 834726 120242

14 2N Cervesato Ivan           ITA 1724 4 0.00 1.83 -1.83 1625.501514 1967 M 812250 131072

3 1N Ciciotti Augusto         ITA 1911 7 4.00 4.22 -0.22 1815.001897 1965 M 818950 101749

16 Dogic Mirhad ITA 1705 6 2.50 2.17 0.33 1774.571718 1966 M 833347 131604

13 2N Giannini Mario           ITA 1743 6 2.00 2.86 -0.86 1713.431636 1979 M 835838 128006

19 2N Magistroni Imerio        ITA 1646 6 3.00 2.21 0.79 1702.251626 1956 M 827800 125060

17 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 4 1.00 1.50 -0.5 1635.291546 1962 M 812927 127339

4 1N Nardone Massimo          ITA 1884 8 5.50 4.45 1.05 1841.251983 1963 M 818380 120333

8 1N Nepi Ezio                ITA 1833 3 1.00 1.91 -0.91 1584.501692 1972 M 822752 110055

6 1N Olivo Mario              ITA 1861 6 3.00 3.13 -0.13 1743.251878 1936 M 815772 102127

18 2N Paolillo Giampiero       ITA 1662 4 1.00 1.48 -0.48 1602.671581 1958 M 836915 119520

5 CM Papale Carmelo           ITA 1876 7 4.00 4.21 -0.21 1784.251866 1955 M 809764 106429

11 2N Rama Piro                ITA 1770 5 1.50 2.07 -0.57 1755.141659 1969 M 852961 135139

10 1N Silari Andrea            ITA 1806 6 3.50 2.47 1.03 1810.711848 1964 M 827835 120332

7 1N Villalba Fernando        ITA 1847 6 4.50 3.40 1.1 1796.831871 1968 M 819093 100158
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Colombani Camillo        ITA 1173 1 0.00 0.80 0.2 6 1746.141362 1964 M 110209

22 NC Ginelli Fabio            ITA 1440 0 0.00 0.30 -0.3 0 1745.501011 1960 M 139510

21 3N Masala Pierluca          ITA 1538 2 1.00 2.70 -0.7 -21 1565.831381 1977 M 122573

15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1709 0 0.00 3.10 -0.1 0 1759.711530 1964 M 117353

24 3N Verderame Alberto        ITA 1410 1 1.00 1.20 1.8 54 1702.291504 1977 M 131700
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Giannini Mario           ITA 1743   |  1 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2017 0 - 1

2 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1920   |  14 2N Cervesato Ivan           ITA 1724 1 - 0

3 15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1709   |  3 1N Ciciotti Augusto         ITA 1911 0 - 1

4 4 1N Nardone Massimo          ITA 1884   |  16 Dogic Mirhad ITA 1705 Â½ - Â½

5 17 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685   |  5 CM Papale Carmelo           ITA 1876 0 - 1

6 6 1N Olivo Mario              ITA 1861   |  18 2N Paolillo Giampiero       ITA 1662 1 - 0

7 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1646   |  7 1N Villalba Fernando        ITA 1847 0 - 1

8 8 1N Nepi Ezio                ITA 1833   |  20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1569 1 - 0

9 21 3N Masala Pierluca          ITA 1538   |  9 1N Bettini Massimo          ITA 1814 Â½ - Â½

10 10 1N Silari Andrea            ITA 1806   |  22 NC Ginelli Fabio            ITA 1440 1 - 0

11 23 2N Basso Fabrizio           ITA   |  11 2N Rama Piro                ITA 1770 Â½ - Â½

12 12 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1743   |  24 3N Verderame Alberto        ITA 1410 1 - 0

13 25 NC Colombani Camillo        ITA 1173   |  1 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0804007A)
MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Agrifoglio Fabio         1 ITA 2017   |  6 1N Olivo Mario              1 ITA 1861 1 - 0

2 25 NC Colombani Camillo        1 ITA 1173   |  2 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1920 0 - 1

3 3 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1911   |  8 1N Nepi Ezio                1 ITA 1833 1 - 0

4 5 CM Papale Carmelo           1 ITA 1876   |  10 1N Silari Andrea            1 ITA 1806 0 - 1

5 11 2N Rama Piro                0.5 ITA 1770   |  4 1N Nardone Massimo          0.5 ITA 1884 0 - 1

6 9 1N Bettini Massimo          0.5 ITA 1814   |  23 2N Basso Fabrizio           0.5 ITA 0 - 1

7 16 Dogic Mirhad 0.5 ITA 1705   |  21 3N Masala Pierluca          0.5 ITA 1538 1 - 0

8 18 2N Paolillo Giampiero       0 ITA 1662   |  13 2N Giannini Mario           0 ITA 1743 0 - 1

9 14 2N Cervesato Ivan           0 ITA 1724   |  19 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1646 0 - 1

10 20 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1569   |  15 1N Rinaldo Andrea           0 ITA 1709 Â½ - Â½

11 22 NC Ginelli Fabio            0 ITA 1440   |  17 2N Mingolla Patrizio        0 ITA 1685 0 - 1

12 7 1N Villalba Fernando        1 ITA 1847   |  0 - F

13 12 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1743   |  0 - F

14 24 3N Verderame Alberto        0 ITA 1410   |  1 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0804007A)
MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Silari Andrea            2 ITA 1806   |  1 CM Agrifoglio Fabio         2 ITA 2017 0 - 1

2 2 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1920   |  3 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1911 1 - 0

3 23 2N Basso Fabrizio           1.5 ITA   |  16 Dogic Mirhad 1.5 ITA 1705 Â½ - Â½

4 4 1N Nardone Massimo          1.5 ITA 1884   |  5 CM Papale Carmelo           1 ITA 1876 1 - 0

5 6 1N Olivo Mario              1 ITA 1861   |  25 NC Colombani Camillo        1 ITA 1173 1 - 0

6 7 1N Villalba Fernando        1 ITA 1847   |  12 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1743 1 - 0

7 8 1N Nepi Ezio                1 ITA 1833   |  17 2N Mingolla Patrizio        1 ITA 1685 0 - 1

8 13 2N Giannini Mario           1 ITA 1743   |  19 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1646 Â½ - Â½

9 24 3N Verderame Alberto        1 ITA 1410   |  9 1N Bettini Massimo          0.5 ITA 1814 0 - 1

10 15 1N Rinaldo Andrea           0.5 ITA 1709   |  11 2N Rama Piro                0.5 ITA 1770 Â½ - Â½

11 21 3N Masala Pierluca          0.5 ITA 1538   |  20 2N Brighenti Alessandro     0.5 ITA 1569 0 - 1

12 14 2N Cervesato Ivan           0 ITA 1724   |  18 2N Paolillo Giampiero       0 ITA 1662 0 - 1

13 22 NC Ginelli Fabio            0 ITA 1440   |  1 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0804007A)
MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Agrifoglio Fabio         3 ITA 2017   |  2 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1920 1 - 0

2 3 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1911   |  4 1N Nardone Massimo          2.5 ITA 1884 0 - 1

3 16 Dogic Mirhad 2 ITA 1705   |  6 1N Olivo Mario              2 ITA 1861 0 - 1

4 17 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1685   |  7 1N Villalba Fernando        2 ITA 1847 0 - 1

5 23 2N Basso Fabrizio           2 ITA   |  10 1N Silari Andrea            2 ITA 1806 Â½ - Â½

6 19 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1646   |  20 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 1569 Â½ - Â½

7 5 CM Papale Carmelo           1 ITA 1876   |  13 2N Giannini Mario           1.5 ITA 1743 1 - 0

8 25 NC Colombani Camillo        1 ITA 1173   |  8 1N Nepi Ezio                1 ITA 1833 0 - 1

9 11 2N Rama Piro                1 ITA 1770   |  24 3N Verderame Alberto        1 ITA 1410 1 - 0

10 9 1N Bettini Massimo          1.5 ITA 1814   |  0 - F

11 12 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1743   |  1 - F

12 15 1N Rinaldo Andrea           1 ITA 1709   |  1 - F

13 18 2N Paolillo Giampiero       1 ITA 1662   |  0 - F

14 22 NC Ginelli Fabio            1 ITA 1440   |  0 - F

15 21 3N Masala Pierluca          0.5 ITA 1538   |  0 - F

16 14 2N Cervesato Ivan           0 ITA 1724   |  0 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0804007A)
MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Nardone Massimo          3.5 ITA 1884   |  1 CM Agrifoglio Fabio         4 ITA 2017 0 - 1

2 2 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1920   |  6 1N Olivo Mario              3 ITA 1861 0 - 1

3 7 1N Villalba Fernando        3 ITA 1847   |  23 2N Basso Fabrizio           2.5 ITA 1 - 0

4 10 1N Silari Andrea            2.5 ITA 1806   |  3 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1911 0 - 1

5 20 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1569   |  5 CM Papale Carmelo           2 ITA 1876 0 - 1

6 12 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1743   |  11 2N Rama Piro                2 ITA 1770 0 - 1

7 17 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1685   |  15 1N Rinaldo Andrea           2 ITA 1709 0 - 1

8 19 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1646   |  16 Dogic Mirhad 2 ITA 1705 1 - 0

9 9 1N Bettini Massimo          1.5 ITA 1814   |  13 2N Giannini Mario           1.5 ITA 1743 1 - 0

10 18 2N Paolillo Giampiero       1 ITA 1662   |  25 NC Colombani Camillo        1 ITA 1173 1 - 0

11 24 3N Verderame Alberto        1 ITA 1410   |  21 3N Masala Pierluca          0.5 ITA 1538 1 - 0

12 8 1N Nepi Ezio                2 ITA 1833   |  0 - F

13 22 NC Ginelli Fabio            1 ITA 1440   |  0 - F

14 14 2N Cervesato Ivan           0 ITA 1724   |  1 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0804007A)
MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Agrifoglio Fabio         5 ITA 2017   |  7 1N Villalba Fernando        4 ITA 1847 1 - 0

2 6 1N Olivo Mario              4 ITA 1861   |  4 1N Nardone Massimo          3.5 ITA 1884 0 - 1

3 11 2N Rama Piro                3 ITA 1770   |  2 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1920 Â½ - Â½

4 3 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1911   |  19 2N Magistroni Imerio        3 ITA 1646 1 - 0

5 5 CM Papale Carmelo           3 ITA 1876   |  15 1N Rinaldo Andrea           3 ITA 1709 1 - 0

6 9 1N Bettini Massimo          2.5 ITA 1814   |  10 1N Silari Andrea            2.5 ITA 1806 0 - 1

7 23 2N Basso Fabrizio           2.5 ITA   |  12 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1743 0 - 1

8 16 Dogic Mirhad 2 ITA 1705   |  18 2N Paolillo Giampiero       2 ITA 1662 1 - 0

9 20 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1569   |  17 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1685 1 - 0

10 13 2N Giannini Mario           1.5 ITA 1743   |  24 3N Verderame Alberto        2 ITA 1410 1 - 0

11 25 NC Colombani Camillo        1 ITA 1173   |  14 2N Cervesato Ivan           1 ITA 1724 0 - 1

12 8 1N Nepi Ezio                2 ITA 1833   |  0 - F

13 22 NC Ginelli Fabio            1 ITA 1440   |  0 - F

14 21 3N Masala Pierluca          0.5 ITA 1538   |  1 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0804007A)
MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1911   |  1 CM Agrifoglio Fabio         6 ITA 2017 0 - 1

2 7 1N Villalba Fernando        4 ITA 1847   |  4 1N Nardone Massimo          4.5 ITA 1884 1 - 0

3 6 1N Olivo Mario              4 ITA 1861   |  5 CM Papale Carmelo           4 ITA 1876 0 - 1

4 10 1N Silari Andrea            3.5 ITA 1806   |  11 2N Rama Piro                3.5 ITA 1770 1 - 0

5 2 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA 1920   |  16 Dogic Mirhad 3 ITA 1705 0 - 1

6 12 2N Casale Anania Vincenzo3 ITA 1743   |  20 2N Brighenti Alessandro     3 ITA 1569 1 - 0

7 15 1N Rinaldo Andrea           3 ITA 1709   |  19 2N Magistroni Imerio        3 ITA 1646 1 - 0

8 13 2N Giannini Mario           2.5 ITA 1743   |  23 2N Basso Fabrizio           2.5 ITA 0 - 1

9 14 2N Cervesato Ivan           2 ITA 1724   |  9 1N Bettini Massimo          2.5 ITA 1814 0 - 1

10 24 3N Verderame Alberto        2 ITA 1410   |  18 2N Paolillo Giampiero       2 ITA 1662 1 - 0

11 21 3N Masala Pierluca          1.5 ITA 1538   |  25 NC Colombani Camillo        1 ITA 1173 1 - 0

12 8 1N Nepi Ezio                2 ITA 1833   |  0 - F

13 17 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1685   |  0 - F

14 22 NC Ginelli Fabio            1 ITA 1440   |  0 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0804007A)
MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Agrifoglio Fabio         7 ITA 2017   |  5 CM Papale Carmelo           5 ITA 1876 1 - 0

2 7 1N Villalba Fernando        5 ITA 1847   |  10 1N Silari Andrea            4.5 ITA 1806 Â½ - Â½

3 4 1N Nardone Massimo          4.5 ITA 1884   |  12 2N Casale Anania Vincenzo4 ITA 1743 1 - 0

4 16 Dogic Mirhad 4 ITA 1705   |  3 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1911 0 - 1

5 15 1N Rinaldo Andrea           4 ITA 1709   |  6 1N Olivo Mario              4 ITA 1861 0 - 1

6 23 2N Basso Fabrizio           3.5 ITA   |  2 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA 1920 Â½ - Â½

7 11 2N Rama Piro                3.5 ITA 1770   |  9 1N Bettini Massimo          3.5 ITA 1814 0 - 1

8 19 2N Magistroni Imerio        3 ITA 1646   |  24 3N Verderame Alberto        3 ITA 1410 0 - 1

9 20 2N Brighenti Alessandro     3 ITA 1569   |  13 2N Giannini Mario           2.5 ITA 1743 Â½ - Â½

10 14 2N Cervesato Ivan           2 ITA 1724   |  21 3N Masala Pierluca          2.5 ITA 1538 Â½ - Â½

11 25 NC Colombani Camillo        1 ITA 1173   |  17 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1685 1 - 0

12 8 1N Nepi Ezio                2 ITA 1833   |  0 - F

13 18 2N Paolillo Giampiero       2 ITA 1662   |  1 - F

14 22 NC Ginelli Fabio            1 ITA 1440   |  0 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0804007A)
MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008

1 Agrifoglio Fabio         
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2533 Media: 1856.00 W-We: 2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Giannini Mario           ITA 1743 274 0.83 1 1 1

2 B 6 1N Olivo Mario              ITA 1861 156 0.71 1 2 2

3 N 10 1N Silari Andrea            ITA 1806 211 0.77 1 3 3

4 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1920 97 0.63 1 4 4

5 N 4 1N Nardone Massimo          ITA 1884 133 0.68 1 5 5

6 B 7 1N Villalba Fernando        ITA 1847 170 0.72 1 6 6

7 N 3 1N Ciciotti Augusto         ITA 1911 106 0.64 1 7 7

8 B 5 CM Papale Carmelo           ITA 1876 141 0.69 1 8 8

5.67 8 8

2 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1731 Media: 1737.29 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cervesato Ivan           ITA 1724 196 0.75 1 1 1

2 N 25 NC Colombani Camillo        ITA 1173 1 1 2

3 B 3 1N Ciciotti Augusto         ITA 1911 9 0.51 1 2 3

4 N 1 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2017 -97 0.37 0 2 3

5 B 6 1N Olivo Mario              ITA 1861 59 0.58 0 2 3

6 N 11 2N Rama Piro                ITA 1770 150 0.7 Â½ 2 3

7 B 16 Dogic Mirhad ITA 1705 215 0.77 0 2 3

8 N 23 2N Basso Fabrizio           ITA 0.5 Â½ 2 3

3.68 2 3

3 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1897 Media: 1815.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1709 1 0 1

2 B 8 1N Nepi Ezio                ITA 1833 78 0.61 1 1 2

3 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1920 -9 0.49 0 1 2

4 B 4 1N Nardone Massimo          ITA 1884 27 0.54 0 1 2

5 N 10 1N Silari Andrea            ITA 1806 105 0.64 1 2 3

6 B 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1646 265 0.82 1 3 4

7 B 1 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2017 -106 0.36 0 3 4

8 N 16 Dogic Mirhad ITA 1705 206 0.76 1 4 5

4.22 4 5

4 Nardone Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1983 Media: 1841.25 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 Dogic Mirhad ITA 1705 179 0.73 Â½ 0 0

2 N 11 2N Rama Piro                ITA 1770 114 0.66 1 1 1

3 B 5 CM Papale Carmelo           ITA 1876 8 0.51 1 2 2

4 N 3 1N Ciciotti Augusto         ITA 1911 -27 0.46 1 3 3

5 B 1 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2017 -133 0.32 0 3 3

6 N 6 1N Olivo Mario              ITA 1861 23 0.53 1 4 4

7 N 7 1N Villalba Fernando        ITA 1847 37 0.55 0 4 4

8 B 12 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1743 141 0.69 1 5 5

4.45 5 5

FSI - OP AUTUNNO A MILANO (0804007A) - MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008 - Pag. 15/22



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP AUTUNNO A MILANO (0804007A)
MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008

5 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1866 Media: 1784.25 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 191 0.75 1 1 1

2 B 10 1N Silari Andrea            ITA 1806 70 0.6 0 1 1

3 N 4 1N Nardone Massimo          ITA 1884 -8 0.49 0 1 1

4 B 13 2N Giannini Mario           ITA 1743 133 0.68 1 2 2

5 N 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1569 307 0.86 1 3 3

6 B 15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1709 1 3 4

7 N 6 1N Olivo Mario              ITA 1861 15 0.52 1 4 5

8 N 1 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2017 -141 0.31 0 4 5

4.21 4 5

6 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1878 Media: 1743.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Paolillo Giampiero       ITA 1662 199 0.76 1 1 1

2 N 1 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2017 -156 0.29 0 1 1

3 B 25 NC Colombani Camillo        ITA 1173 1 1 2

4 N 16 Dogic Mirhad ITA 1705 156 0.71 1 2 3

5 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1920 -59 0.42 1 3 4

6 B 4 1N Nardone Massimo          ITA 1884 -23 0.47 0 3 4

7 B 5 CM Papale Carmelo           ITA 1876 -15 0.48 0 3 4

8 N 15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1709 1 3 5

3.13 3 5

7 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1871 Media: 1796.83 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1646 201 0.76 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 12 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1743 104 0.64 1 2 2

4 N 17 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 162 0.71 1 3 3

5 B 23 2N Basso Fabrizio           ITA 0.5 1 4 4

6 N 1 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2017 -170 0.28 0 4 4

7 B 4 1N Nardone Massimo          ITA 1884 -37 0.45 1 5 5

8 B 10 1N Silari Andrea            ITA 1806 41 0.56 Â½ 5 5

3.4 5 5

8 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1692 Media: 1584.50 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1569 264 0.82 1 1 1

2 N 3 1N Ciciotti Augusto         ITA 1911 -78 0.39 0 1 1

3 B 17 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 148 0.7 0 1 1

4 N 25 NC Colombani Camillo        ITA 1173 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

8 0 0 F 1 2

1.91 1 2
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MILANO - 09-09-2008 - 03-10-2008

9 Bettini Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1794 Media: 1665.17 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Masala Pierluca          ITA 1538 Â½ 0 0

2 B 23 2N Basso Fabrizio           ITA 0.5 0 0 0

3 N 24 3N Verderame Alberto        ITA 1410 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 13 2N Giannini Mario           ITA 1743 71 0.6 1 1 2

6 B 10 1N Silari Andrea            ITA 1806 8 0.51 0 1 2

7 N 14 2N Cervesato Ivan           ITA 1724 90 0.62 1 2 3

8 N 11 2N Rama Piro                ITA 1770 44 0.56 1 3 4

2.29 3 4

10 Silari Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1848 Media: 1810.71 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ginelli Fabio            ITA 1440 1 0 1

2 N 5 CM Papale Carmelo           ITA 1876 -70 0.4 1 1 2

3 B 1 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2017 -211 0.23 0 1 2

4 N 23 2N Basso Fabrizio           ITA 0.5 Â½ 1 2

5 B 3 1N Ciciotti Augusto         ITA 1911 -105 0.36 0 1 2

6 N 9 1N Bettini Massimo          ITA 1814 -8 0.49 1 2 3

7 B 11 2N Rama Piro                ITA 1770 36 0.55 1 3 4

8 N 7 1N Villalba Fernando        ITA 1847 -41 0.44 Â½ 3 4

2.47 3 4

11 Rama Piro                
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1659 Media: 1755.14 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Basso Fabrizio           ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 4 1N Nardone Massimo          ITA 1884 -114 0.34 0 0 0

3 N 15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1709 Â½ 0 0

4 B 24 3N Verderame Alberto        ITA 1410 1 0 1

5 N 12 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1743 27 0.54 1 1 2

6 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1920 -150 0.3 Â½ 1 2

7 N 10 1N Silari Andrea            ITA 1806 -36 0.45 0 1 2

8 B 9 1N Bettini Massimo          ITA 1814 -44 0.44 0 1 2

2.07 1 2

12 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1587 Media: 1696.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Verderame Alberto        ITA 1410 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 7 1N Villalba Fernando        ITA 1847 -104 0.36 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 11 2N Rama Piro                ITA 1770 -27 0.46 0 0 2

6 N 23 2N Basso Fabrizio           ITA 0.5 1 1 3

7 B 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1569 174 0.73 1 2 4

8 N 4 1N Nardone Massimo          ITA 1884 -141 0.31 0 2 4

1.86 2 4
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13 Giannini Mario           
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1636 Media: 1713.43 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2017 -274 0.17 0 0 0

2 N 18 2N Paolillo Giampiero       ITA 1662 81 0.61 1 1 1

3 B 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1646 97 0.63 Â½ 1 1

4 N 5 CM Papale Carmelo           ITA 1876 -133 0.32 0 1 1

5 N 9 1N Bettini Massimo          ITA 1814 -71 0.4 0 1 1

6 B 24 3N Verderame Alberto        ITA 1410 1 1 2

7 B 23 2N Basso Fabrizio           ITA 0.5 0 1 2

8 N 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1569 174 0.73 Â½ 1 2

2.86 1 2

14 Cervesato Ivan           
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1514 Media: 1625.50 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1920 -196 0.25 0 0 0

2 B 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1646 78 0.61 0 0 0

3 B 18 2N Paolillo Giampiero       ITA 1662 62 0.59 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 25 NC Colombani Camillo        ITA 1173 1 0 2

7 B 9 1N Bettini Massimo          ITA 1814 -90 0.38 0 0 2

8 B 21 3N Masala Pierluca          ITA 1538 Â½ 0 2

1.83 0 2

15 Rinaldo Andrea           
1N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: 0 Perf: 1530 Media: 1759.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Ciciotti Augusto         ITA 1911 -202 0.24 0 0 0

2 N 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1569 140 0.69 Â½ 0 0

3 B 11 2N Rama Piro                ITA 1770 -61 0.42 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 24 0.53 1 1 2

6 N 5 CM Papale Carmelo           ITA 1876 -167 0.28 0 1 2

7 B 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1646 63 0.59 1 2 3

8 B 6 1N Olivo Mario              ITA 1861 -152 0.3 0 2 3

3.05 2 3

16 Dogic Mirhad
ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1718 Media: 1774.57 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Nardone Massimo          ITA 1884 -179 0.27 Â½ 0 0

2 B 21 3N Masala Pierluca          ITA 1538 1 0 1

3 N 23 2N Basso Fabrizio           ITA 0.5 Â½ 0 1

4 B 6 1N Olivo Mario              ITA 1861 -156 0.29 0 0 1

5 N 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1646 59 0.58 0 0 1

6 B 18 2N Paolillo Giampiero       ITA 1662 43 0.56 1 1 2

7 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1920 -215 0.23 1 2 3

8 B 3 1N Ciciotti Augusto         ITA 1911 -206 0.24 0 2 3

2.17 2 3
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17 Mingolla Patrizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1546 Media: 1635.29 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Papale Carmelo           ITA 1876 -191 0.25 0 0 0

2 N 22 NC Ginelli Fabio            ITA 1440 1 0 1

3 N 8 1N Nepi Ezio                ITA 1833 -148 0.3 1 1 2

4 B 7 1N Villalba Fernando        ITA 1847 -162 0.29 0 1 2

5 B 15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1709 0 1 2

6 N 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1569 116 0.66 0 1 2

7 0 0 F 1 2

8 N 25 NC Colombani Camillo        ITA 1173 0 1 2

1.5 1 2

18 Paolillo Giampiero       
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1581 Media: 1602.67 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Olivo Mario              ITA 1861 -199 0.24 0 0 0

2 B 13 2N Giannini Mario           ITA 1743 -81 0.39 0 0 0

3 N 14 2N Cervesato Ivan           ITA 1724 -62 0.41 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 25 NC Colombani Camillo        ITA 1173 1 1 2

6 N 16 Dogic Mirhad ITA 1705 -43 0.44 0 1 2

7 N 24 3N Verderame Alberto        ITA 1410 0 1 2

8 0 1 F 1 3

1.48 1 3

19 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1626 Media: 1702.25 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Villalba Fernando        ITA 1847 -201 0.24 0 0 0

2 N 14 2N Cervesato Ivan           ITA 1724 -78 0.39 1 1 1

3 N 13 2N Giannini Mario           ITA 1743 -97 0.37 Â½ 1 1

4 B 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1569 77 0.61 Â½ 1 1

5 B 16 Dogic Mirhad ITA 1705 -59 0.42 1 2 2

6 N 3 1N Ciciotti Augusto         ITA 1911 -265 0.18 0 2 2

7 N 15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1709 0 2 2

8 B 24 3N Verderame Alberto        ITA 1410 0 2 2

2.21 2 2

20 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1673 Media: 1721.62 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Nepi Ezio                ITA 1833 -264 0.18 0 0 0

2 B 15 1N Rinaldo Andrea           ITA 1709 Â½ 0 0

3 N 21 3N Masala Pierluca          ITA 1538 1 0 1

4 N 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1646 -77 0.39 Â½ 0 1

5 B 5 CM Papale Carmelo           ITA 1876 -307 0.14 0 0 1

6 B 17 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 -116 0.34 1 1 2

7 N 12 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1743 -174 0.27 0 1 2

8 B 13 2N Giannini Mario           ITA 1743 -174 0.27 Â½ 1 2

1.59 1 2
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21 Masala Pierluca          
3N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: -21 Perf: 1381 Media: 1565.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Bettini Massimo          ITA 1814 -276 0.17 Â½ 0 0

2 N 16 Dogic Mirhad ITA 1705 -167 0.28 0 0 0

3 B 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1569 -31 0.46 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 24 3N Verderame Alberto        ITA 1410 128 0.67 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 25 NC Colombani Camillo        ITA 1173 365 0.9 1 1 2

8 N 14 2N Cervesato Ivan           ITA 1724 -186 0.26 Â½ 1 2

2.74 1 2

22 Ginelli Fabio            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1011 Media: 1745.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Silari Andrea            ITA 1806 -366 0.1 0 0 0

2 B 17 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 -245 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

0.3 0 1

23 Basso Fabrizio           
2N ITA Elo Italia: Variaz: 90 Perf: 1794 Media: 1793.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Rama Piro                ITA 1770 0.5 Â½ 0 0

2 N 9 1N Bettini Massimo          ITA 1814 0.5 1 1 1

3 B 16 Dogic Mirhad ITA 1705 0.5 Â½ 1 1

4 B 10 1N Silari Andrea            ITA 1806 0.5 Â½ 1 1

5 N 7 1N Villalba Fernando        ITA 1847 0.5 0 1 1

6 B 12 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1743 0.5 0 1 1

7 N 13 2N Giannini Mario           ITA 1743 0.5 1 2 2

8 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1920 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

24 Verderame Alberto        
3N ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 54 Perf: 1504 Media: 1702.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1743 -333 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 1N Bettini Massimo          ITA 1814 -404 0.08 0 0 1

4 N 11 2N Rama Piro                ITA 1770 -360 0.1 0 0 1

5 B 21 3N Masala Pierluca          ITA 1538 -128 0.33 1 1 2

6 N 13 2N Giannini Mario           ITA 1743 -333 0.12 0 1 2

7 B 18 2N Paolillo Giampiero       ITA 1662 -252 0.19 1 2 3

8 N 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1646 -236 0.2 1 3 4

1.14 3 4
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25 Colombani Camillo        
NC ITA Elo Italia: 1173 Variaz: 6 Perf: 1362 Media: 1746.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1920 -747 0.08 0 0 1

3 N 6 1N Olivo Mario              ITA 1861 -688 0.08 0 0 1

4 B 8 1N Nepi Ezio                ITA 1833 -660 0.08 0 0 1

5 N 18 2N Paolillo Giampiero       ITA 1662 -489 0.08 0 0 1

6 B 14 2N Cervesato Ivan           ITA 1724 -551 0.08 0 0 1

7 N 21 3N Masala Pierluca          ITA 1538 -365 0.1 0 0 1

8 B 17 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 -512 0.08 1 1 2

0.58 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 1N Rinaldo Andrea           ITA 7 3.0 1759 1709 1709 1964 M 117353

21 3N Masala Pierluca          ITA 4 1.0 1703 1510 1538 1977 M 122573

24 3N Verderame Alberto        ITA 6 2.0 1729 1604 1410 1977 M 131700

25 NC Colombani Camillo        ITA 6 1.0 1780 1507 1173 1964 M 110209
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